
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13 – 1220 – Poz. 420, 421

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednoli-
ty: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) oraz 
Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 
2009 r. w sprawie górnych granic stawek kwoto-
wych podatków i opłat lokalnych w 2010 r. (M. P. 
Nr 52, poz. 742) Rada Miejska w Lwówku uchwala, 
co następuje:

§1. Określa się następujące roczne stawki podat-
ku od środków transportowych obowiązujące na te-
renie miasta i gminy:

1) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 
masie całkowitej pojazdu powyżej 3,5 tony do po-
niżej 12 ton:

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 461,00 
zł

b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie 726,00 zł
c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton 1.016,00 zł
2) od samochodów ciężarowych, o których mowa 

w art. 8 pkt 2 ustawy o podatkach i opłatach lo-
kalnych, o dopuszczalnej masie całkowitej równej i 

wyższej niż 12 ton w zależności od liczby osi, do-
puszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju za-
wieszenia według stawek określonych w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały;

3) od ciągników siodłowych i balastowych przy-
stosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów 3,5 ton do poniżej 12 ton:

a) 3,5 ton do 5,5 ton włącznie 1.185,00 zł
b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie 1.355, 00 zł
c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton 1.521,00 zł
4) od ciągników siodłowych i balastowych, o któ-

rych mowa w art. 8 pkt 4 ustawy o podatkach i 
opłatach lokalnych, o dopuszczalnej masie całkowi-
tej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 1 2 ton 
w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy cał-
kowitej pojazdu zawieszenia według stawek okre-
ślonych w załączniku Nr 2 do mniejszej uchwały;

5) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadaj ą dopuszczalną masę całkowitą 
od 7 ton i poniżej 12 ton z wyjątkiem związanych 
wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego 439,00 zł

6) od przyczep i naczep, o których mowa w art. 
8 pkt 6 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych 

421

UCHWAŁA Nr XXXIII/219/09 RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 25 listopada 2009 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2010 r.

co następuje:

§1. Określa się wysokość rocznych stawek po-
datku od nieruchomości obowiązujących na terenie 
gminy Lwówek w następujących wysokościach:

1) od gruntów:
a) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowa-
nia w ewidencji gruntów i budynków - 0,67 zł od 1 
m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych - 4,04 zł od 1 ha 
powierzchni,

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku publiczne-
go przez organizacje pożytku publicznego - 0,18 zł 
od 1 m2 powierzchni.

2) od budynków lub ich części:
a) mieszkalnych - 0,65 zł od 1 m2 powierzchni 

użytkowej,
b) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich 
części zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej 17,91 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-

czej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem 
siewnym - 9,57 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych 
- 4,16 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku publiczne-
go przez organizacje pożytku publicznego - 4,85 zł 
od 1 m2 powierzchni użytkowej.

3) od budowli - 2% ich wartości określonej na 
podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, 
poz. 844 ze zm.).

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Lwówek.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i obowiązuje od 1 stycz-
nia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Lwówku

(-) Andrzej Kasperczak



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13 – 1221 – Poz. 421

(z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością 
rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolne-
go), które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają 
dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 
12 ton według stawek określonych w załączniku Nr 
3 do niniejszej uchwały;

7) od autobusów o ilości miejsc do siedzenia:
a) mniejszej niż 30 miejsc 1.090,00 zł
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc 1.903,00 zł.
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-

wi Miasta i Gminy Lwówek.

§3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i obowiązuje od 1 stycz-
nia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Lwówku

(-) Andrzej Kasperczak

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXIII/219/09

Rady Miejskiej w Lwówku
z dnia 25 listopada 2009 r.

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W ART. 8 PKT 2 USTAWY

 13 

b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie 726,00 zł 
c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton 1.016,00 zł 
2) od samochodów ciężarowych, o których mowa w art. 8 pkt 2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, o dopuszczalnej 
masie całkowitej równej i wyższej niż 12 ton w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju 
zawieszenia według stawek określonych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 
3) od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej 
masie całkowitej zespołu pojazdów 3,5 ton do poniżej 12 ton: 
a) 3,5 ton do 5,5 ton włącznie 1.185,00 zł 
b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie 1.355, 00 zł 
c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton 1.521,00 zł 
4) od ciągników siodłowych i balastowych, o których mowa w art. 8 pkt 4 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, o 
dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 1 2 ton w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy 
całkowitej pojazdu zawieszenia według stawek określonych w załączniku Nr 2 do mniejszej uchwały; 
5) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadaj ą dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton 
z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego 439,00 zł 
6) od przyczep i naczep, o których mowa w art. 8 pkt 6 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych (z wyjątkiem związanych 
wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego), które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają 
dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton według stawek określonych w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 
7) od autobusów o ilości miejsc do siedzenia: 
a) mniejszej niż 30 miejsc 1.090,00 zł 
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc 1.903,00 zł. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 
§3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i 
obowiązuje od l stycznia 2010 r. 
 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Lwówku 
(-) Andrzej Kasperczak 
 
Załącznik Nr l 
do Uchwały Nr XXXIII/219/09 
Rady Miejskiej w Lwówku 
z dnia 25 listopada 2009 r. 
 
STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W ART. 8 PKT 2 USTAWY 
 
Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita (w 

tonach) 
Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych 

1 2 3 4 
 Dwie osie  

12 13 1.016 1.118 
13 14 1.067 1.174 
14 15 1.121 1.232 
15  1.176 1.470 
 trzy osie  

12 17 1.211 1.333 
17 19 1.248 1.372 
19 21- 1.285 1.414 
21 23 1.324 1.456 
23 25 1.363 1.704 
25  1.404 1.876 
 cztery osie i więcej  

12 25 1.363 1.636 
25 27 1.431 1.718 
27 29 1.504 1.803 
29 31 1.954 2.540 
31  1.954 2.690 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13 – 1222 – Poz. 421

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXIII/219/09

Rady Miejskiej w Lwówku
z dnia 25 listopada 2009 r.

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W ART. 8 PKT 4 USTAWY

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXIII/219/09

Rady Miejskiej w Lwówku
z dnia 25 listopada 2009 r.

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W ART. 8 PKT 6 USTAWY

 14 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIII/219/09 
Rady Miejskiej w Lwówku 
z dnia 25 listopada 2009 r. 
 
STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W ART. 8 PKT 4 USTAWY 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: ciągnik siodłowy + 

naczepa ciągnik balastowy + przyczepa (w 
tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych 

1 2 3 4 
dwie osie  

12 18 1.305 1.1501 
18 25 1.364 1.560 
25 31 1.423 1.732 
31  1.660 2.109 

trzy osie  
12 40 1.466 1.934 
40   2.023 2.775 

 
Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXIII/219/09 
Rady Miejskiej w Lwówku 
z dnia 25 listopada 2009 r. 
 
STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W ART. 8 PKT 6 USTAWY 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: naczepa/przyczepa +pojazd 

silnikowy (w tonach) 
stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

1 2 3 J 4 
jedna oś 

12  18 439 483 
18  25 483 531 
25  556 777 

dwie osie 
12 28 507 533 
28 33 785 1.019 
33 38 998 1.396 
38  1.234 1.851 

trzy osie i więcej 
12 38 865 1.298 
38  1.156 1.619' 

 
 
422 
UCHWAŁA Nr XXXIV/274 RADY MIASTA I GMINY WRONKI 
z dnia 25 listopada 2009 r. 
 
w sprawie określenia warunków i trybu wspierania finansowego rozwoju sportu kwalifikowanego przez Gminę Wronki 
 

 14 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIII/219/09 
Rady Miejskiej w Lwówku 
z dnia 25 listopada 2009 r. 
 
STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W ART. 8 PKT 4 USTAWY 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: ciągnik siodłowy + 

naczepa ciągnik balastowy + przyczepa (w 
tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych 

1 2 3 4 
dwie osie  

12 18 1.305 1.1501 
18 25 1.364 1.560 
25 31 1.423 1.732 
31  1.660 2.109 

trzy osie  
12 40 1.466 1.934 
40   2.023 2.775 

 
Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXIII/219/09 
Rady Miejskiej w Lwówku 
z dnia 25 listopada 2009 r. 
 
STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W ART. 8 PKT 6 USTAWY 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: naczepa/przyczepa +pojazd 

silnikowy (w tonach) 
stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

1 2 3 J 4 
jedna oś 

12  18 439 483 
18  25 483 531 
25  556 777 

dwie osie 
12 28 507 533 
28 33 785 1.019 
33 38 998 1.396 
38  1.234 1.851 

trzy osie i więcej 
12 38 865 1.298 
38  1.156 1.619' 

 
 
422 
UCHWAŁA Nr XXXIV/274 RADY MIASTA I GMINY WRONKI 
z dnia 25 listopada 2009 r. 
 
w sprawie określenia warunków i trybu wspierania finansowego rozwoju sportu kwalifikowanego przez Gminę Wronki 
 


